

# Trekantens Følgébiler ApS

**CVR-nr.: 38131036**

Borggårdsparken 17  
7080 Børkop

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/03/2022**

---

**svend Aggerholm**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Erklæringer**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Trekantens Følgébiler ApS Borggårdsparken 17 7080 Børkop
	CVR-nr: 38131036 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
<b>Revisor</b>	P S Revision v/Svend Aggerholm Rodelundvej 2 8653 Them DK Danmark
	CVR-nr: 28252102 P-enhed: 1011089093

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive følgebilvirksomhed .

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet foretager ingen systematisk forskning, men søger kontinuerligt at tilpasse produktsortimentet til markedets behov.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabets resultat har i regnskabsåret været tilfredsstillende. I øvrigt henvises til resultatopgørelsen samt balancen pr. 31. december 2021 .

Udsigterne for 2022 bedømmes som tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.561.711</b>	<b>1.219.277</b>
Personaleomkostninger		-614.692	-578.927
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-167.165	-105.104
Andre driftsomkostninger		-422.914	-137.020
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>356.940</b>	<b>398.226</b>
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-3.919	-1.560
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>353.021</b>	<b>396.666</b>
Skat af årets resultat		-85.753	-58.802
<b>Årets resultat</b>		<b>267.268</b>	<b>337.864</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		267.268	337.864
<b>I alt</b>		<b>267.268</b>	<b>337.864</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		403.901	260.760
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>403.901</b>	<b>260.760</b>
Deposita		9.000	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>9.000</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>412.901</b>	<b>260.760</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		390.949	182.582
Andre tilgodehavender		234.070	184.745
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>625.019</b>	<b>367.327</b>
Likvide beholdninger		42.224	283.387
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>667.243</b>	<b>650.714</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.080.144</b>	<b>911.474</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		544.199	276.931
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>594.199</b>	<b>326.931</b>
Gæld til banker		170.772	209.641
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>170.772</b>	<b>209.641</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.500	13.500
Skyldig selskabsskat		81.753	54.802
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		216.126	306.600
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.794	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>315.173</b>	<b>374.902</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>485.945</b>	<b>584.543</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.080.144</b>	<b>911.474</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

1